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Gültig im März 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg 
100 magensaftresistente 
Filmtabletten

€ 3,28
Freundschaftspreis 

Produkt des Monats

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 27,48 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis 

elacvital  
Melatonin Spray
30 ml

€ 6,48
Freundschaftspreis  

1 l = € 216,00

orthomol 
chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

€ 52,98
Freundschaftspreis 

Diclox forte 
20 mg/g Gel
150 g

€ 13,78
Freundschaftspreis 

1 kg = € 91,87

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

€ 49,98
Freundschaftspreis 

Livocab™ direkt  
Augentropfen
4 ml

statt € 14,99 1)

€ 8,48
Freundschaftspreis 

Nasenspray elac  
1 mg/ml 
ohne Konservierungsstoffe

10 ml

€ 2,98
Freundschaftspreis

1 l = € 298,00

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2025

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2025

Eucerin®  
Hyaluron-Filler 
Epigenetic Serum
30 ml

€ 39,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1332,67

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

€ 20,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 52,45

elmex® gelée
25 g

statt € 16,95 1)

€ 11,78
Freundschaftspreis 

1 kg = € 471,20

KETOconazol 
Klinge® 20 mg/g 
Shampoo 
60 ml

statt € 9,45 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 116,33

KadeFungin® 3 Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 12,97 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

Neuralgin® extra 
Ibu-Lysinat  684 mg
20 Filmtabletten

€ 6,78
Freundschaftspreis 

KIJIMEA® Synpro 20
14 Sachets à 3 g

statt € 27,99 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

1 lkg= € 547,14
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auf ein KadeHydro®- 
Produkt Ihrer Wahl
(ausgenommen preisreduzierte Artikel)

neo-angin® 
Halstabletten
versch. Sorten

je 24 Lutschtabletten

statt € 10,98 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Preisreduzierte Artikel sind von weiteren Rabatt-Aktionen ausgenommen

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

€ 20,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 52,45

elacvital  
Magnesium  
Citrat 400 mg
20 Beutel

€ 6,48
Freundschaftspreis 

Vitamin  
B-Komplex-ratiopharm®
60 Hartkapseln

€ 15,48
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Lasea®
14 Weichkapseln

statt € 14,65 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

Tromcardin® 
complex
120 Tabletten

statt € 29,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

Neuralgin® extra 
Ibu-Lysinat  684 mg
20 Filmtabletten

€ 6,78
Freundschaftspreis 

Diclofenac AL Schmerzgel 
10 mg/g Gel
100 g

€ 6,78
Freundschaftspreis 

1 kg = € 67,80

ABC®  
Wärme-Pflaster 
Capsicum
22 x 14 cm 

2 Stück

statt € 12,75 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

femibion® 2 
Schwangerschaft
8 Wochen Kombipackung 
56 Tabletten + 56 Kapseln

€ 49,98
Freundschaftspreis 

Refluthin®  
bei Sodbrennen 
Frucht- oder Minzgeschmack 

je 16 Kautabletten

statt € 8,35 1)

€ 5,28
Freundschaftspreis 



Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Globus-Apotheke
Hof-Apotheke
Stern-Apotheke

Globus-Apotheke
Hof-Apotheke
Stern-Apotheke

Globus-Apotheke
Hof-Apotheke
Stern-Apotheke

Globus-Apotheke
Hof-Apotheke
Stern-Apotheke

Gültig vom 01. — 08.03.2025 Gültig vom 10. — 15.03.2025 Gültig vom 17. — 22.03.2025 Gültig vom 24. — 31.03.2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 02/2025

nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,25 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 498,00

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

€ 6,48
Freundschaftspreis 

Dobendan® Direkt  
Flurbiprofen Spray
Honig- und Zitronen- 
geschmack oder  
Kirsch- und Minzgeschmack

je 15 ml

statt € 15,97 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 665,33

GeloRevoice®  
Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 10,75 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

statt € 16,99 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,90

BoxaGrippal® forte
Erkältungstabletten 
400 mg / 60 mg 
12 Filmtabletten

€ 9,98
Freundschaftspreis 

Artelac® Splash EDO®
Augentropfen
10 x 0,5 ml  
in Einzeldosis-Ophtiolen

€ 7,50
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 21,36 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 


